
Stefan Grage

ADRESSE 
Robert Jacobsens Vej 10N 
2300 Kbh S 

TELEFON 
51 33 17 73 (mob.) 

E-POST 
hej@stefangrage.dk 

FØDSELSDAG 
07.06.1980 

https://www.stefangrage.dk/ 

Webnørd med fokus på digitale fortællinger 
Cand.it fra IT-Universitetet, underviser, projektleder og frem for alt ildsjæl når det gælder 
digitale oplevelser. Jeg elsker at lave digitale fortællinger, og arbejde i krydsfeltet mellem 
digitalt design, indholdsproduktion og webudvikling. Som underviser er mit mål at dette 
skinner igennem, og at det er med til at inspirere de studerende.

Erfaring 
ADJUNKT/LEKTOR, MULTIMEDIEDESIGNER, KEA/EK ; KØBENHAVN - 2013 -
Projektleder på en større revision af multimediedesigneruddannelsen. Undervisning i digital 
design, indholdsproduktion og webudvikling. Udvikling af kurser og undervisningsmaterialer. 
Deltagelse i et spændende forsknings- og innovationsprojekt om “københavnerfortællinger.”

EKSTERN LEKTOR, ITU ; KØBENHAVN - 2013 - 2019
Kursusansvarlig for en række kurser (Webdesign og portfolio, Dynamisk Webdesign og 
Design til digitale kommunikationsplatforme) på IT-universitetet samt vejleder på adskillige 
projektaktiviteter.  Kurserne og projektaktiviteterne var typisk af tværfaglig karakter, og 
kombinerede webdesign, digital kommunikation og webudvikling.

FAGLÆRER, WEBINTEGRATORUDDANNELSEN, RTS ; ROSKILDE - 2011-2013
Underviser i fagene iværksætteri, produktudvikling, design og webprogrammering. Udvikling 
af undervisningsmaterialer. 2012: Gruppeansvarlig for “de bløde fag.”  2013: Team-koordinator.

HJÆLPELÆRER, GRAFISK DESIGN, ITU ; KØBENHAVN - 2010-2012
Hjælpelærer på kurser i Grafisk Design, herunder ansvar for forelæsninger, øvelsestimer og 
opgaverettelser.

FREELANCER INDENFOR WEBUDVIKLING, TRYKSAGER OG VIDEO/FOTO; 
KØBENHAVN - 2009-
Design og udvikling af websites, tryksager, foto- og videoproduktion for diverse kunder. 

EKSTERN FORELÆSER, INGENIØRHØJSKOLEN I KØBENHAVN; BALLERUP - 
2008-2010
Ekstern forelæser på eksportingeniør-studiets 8. semester i faget “Business Cases.” 
Forelæsningerne handlede om problemstillinger i eksport-virksomheder. De studerende blev 
stillet en række case-opgaver, som de præsenterede for at få feedback fra undertegnede.

EKSPORTSÆLGER, WINDOWMASTER; VEDBÆK - 2007-2009
Eksportsælger for leverandør af ventilationsløsninger til byggeindustrien. Opgaverne bestod 
af salg- og markedsføring  af ventilationsløsninger i Benelux-regionen samt koordination af 
arbejdet med projektlederne.  Arbejdet foregik primært i Belgien.

Uddannelse 
CAND.IT
IT-Universitetet, København - Cand.it i Design og Kommunikation med speciale i Digital 
Æstetik, 2009-2011. Mit speciale omhandlede design og udvikling af et nichecommunity for 
filmskabere i Danmark.

EKSPORTINGENIØR
Ingeniørhøjskolen i København, Ballerup - Eksportingeniør, 2002-2007. Mit speciale 
omhandlede Content Managament Systemer hos webbureauet Scan Design.

HHX
Køge Handelsskole, Køge - 1-årig HH for studenter, 2000-2001
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STX
Greve Gymnasium, Greve - Matematisk student, 1996-1999

Anden Erfaring og kurser 
BESTYRELSESFORMAND, BYHUSENE 3; KØBENHAVN - 2020
Bestyrelsesformand for ejerforeningen Byhusene 3. Ejerforeningen består af 30 rækkehuse, 
som skal vedligeholdes og rammerne for drift og udvikling af ejerforeningen skal etableres (ny 
ejerforening).

BESTYRELSESMEDLEM, BØRNEHAVEN MÆLKEVEJEN; KØBENHAVN - 2015
Jeg var bestyrelsesmedlem i den selvejende institution Børnhaven Mælkevejen. 

DIPLOMKURSUS I CROSS-MEDIA PRODUKTION, KEA; KØBENHAVN - 2014
Jeg har deltaget i kurset Cross Media produktion på KEA. Kurset havde fokus på teknisk 
forståelse af digital markedsføring, kreativ kommunikation og kontekstbaseret markedsføring.

INGENIØRPRAKTIK, DANSK LYSKILDE CO. A/S; ISHØJ - 2005
Som en del af eksportingeniør-uddannelsen, har jeg været i praktik hos lyskilde-grossisten 
Dansk Lyskilde Co. Opgaverne bestod af at lave introduktions-material om lyskilder til 
kommende sælgere, lave markedsanalyser, samt servicere erhvervskunder med behov for 
lyskilder. 

STUDIEOPHOLD I USA, WORCESTER POLYTECHNIC INSTITUTE, 
MASSACHUSSETS, USA - 2005
Som en del af eksportingeniør-uddannelsen, har jeg taget et semester i USA. Der havde jeg 
fokus på IT, HR-management, miljø-økonomi og organisationsteori. 

HØJSKOLEOPHOLD, BRØNDBYØSTER FILM- OG TEATER DAGHØJSKOLE, 
BRØNDBYØSTER - 2000
Højskoleophold med fokus på filmproduktion.

Specielle kompetencer 
Sprog:

Dansk: Perfekt - modersmål

Engelsk: Forhandlingsniveau

Fransk: Forhandlingsniveau - Andet modersmål, da jeg er vokset op med fransk fordi min mor 
er fra Bruxelles

Tysk: B-niveau i gymnasiet, men efterhånden lidt rusten i sproget

IT:

Web-programmering: Ekspert i HTML og CSS, herunder brug af frontend frameworks.  God 
til Javascript. Rutineret i PHP og MySQL samt CMSer baseret på PHP og MySQL - primært 
WordPress.

Programmer: God til CS-pakken (Photoshop, Illustrator og InDesign) og videoredigering med 
Final Cut.

Film og foto: Min hobby, som jeg bruger det meste af min fritid på. Jeg har gennem tiderne 
også løst rigtig mange film- og fotoopgaver for kunder.

Referencer 
Referencer udleveres ved forespørgsel
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